[image: image1.png]i N (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitoria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
Unidade e Compromisso Vitéria da Conquista - BA

INDICAÇÃO Nº    /2023
Indico a Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade, Prefeita Municipal e ao Senhor Edimário Freitas de Andrade Júnior, Secretário interino de Serviços Públicos, manutenção na rede de iluminação pública dos povoados da Visão e Roseira, localizados na região do distrito de José Gonçalves.
Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade
Ilustríssimo Senhor Edimário Freitas de Andrade
Os referidos povoados vem sofrendo com a falta de iluminação adequada em diversas ruas, o que compromete a segurança e o bem-estar dos moradores. Há muitas lâmpadas queimadas e outras que ficam piscando constantemente, causando transtornos e desconforto.
Diante disso, solicito que sejam tomadas as providências necessárias para a substituição das lâmpadas defeituosas e a melhoria da qualidade da iluminação pública dos povoados da Visão e Roseira, localizados na região do distrito de José Gonçalves.
Certo de contar com a habitual presteza de Vossa Excelência, agradecemos antecipadamente e consignamos nossos protestos de elevadas estima e consideração.
                           É como encaminhamos a presente Indicação
                               Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 07 de junho de 2023.
[image: image2.png]NN/ G

Ivan Cordeiro
Vereador /PTB
Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista – Ba
Sala 203, 2º Andar – Fone 77-3086-9688
ivancordeiro@camaravc.com.br / www.camaravc.com.br